

Bilhuset Frederiksen A/S

Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 76 90 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Dennis Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilhuset Frederiksen A/S Søndre Ringvej 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 76 90 16
	Stiftet: 20. juni 2011
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Victor Frederiksen, formand Dennis Frederiksen Kirsten Frederiksen
Direktion	Dennis Frederiksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelser	Danske Bank (Erhverv Glostrup) Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup
Advokatforbindelser	HOMANN - Advokat Klaus Juel Rasmussen Amagertorv 11 1160 København K
Modervirksomhed	Dennis Frederiksen Holding ApS, Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby CVR nr. 36 44 08 05

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation af alle bilmærker, herunder køb og salg af biler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.425.607 mod 3.996.848 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.818 mod 191.004 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf modtaget lønkomensation fra offentlige hjælpepakker samt modtaget komensation for faste omkostninger og omsætningstab. De modtagne komensationer er oplyst i noten for særlige poster.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.425.607	3.996.848
2 Personaleomkostninger	-3.860.654	-3.479.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-195.568</u>	<u>-191.087</u>
Driftsresultat	369.385	326.191
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.546</u>	<u>-75.113</u>
Resultat før skat	235.839	251.078
Skat af årets resultat	<u>-58.021</u>	<u>-60.074</u>
Årets resultat	<u>177.818</u>	<u>191.004</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.182</u>	<u>-1.308.996</u>
Disponeret i alt	<u>177.818</u>	<u>191.004</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	896.170	1.064.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>896.170</u>	<u>1.064.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>896.170</u>	<u>1.064.738</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.945.564	4.199.636
Varebeholdninger i alt	<u>3.945.564</u>	<u>4.199.636</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.673	485.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.061
Andre tilgodehavender	256.549	113.230
Tilgodehavender i alt	<u>449.222</u>	<u>626.139</u>
Likvide beholdninger	<u>7.385</u>	<u>8.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.402.171</u>	<u>4.834.327</u>
Aktiver i alt	<u>5.298.341</u>	<u>5.899.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	87.829	210.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Egenkapital i alt	787.829	2.110.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.261	142.052
Hensatte forpligtelser i alt	80.261	142.052
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	328.650	2.216.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.941	433.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.223.189	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.812	23.980
Anden gæld	2.433.659	973.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.430.251	3.647.002
Gældsforpligtelser i alt	4.430.251	3.647.002
Passiver i alt	5.298.341	5.899.065

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	496.850	1.022.157	200.000	2.119.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.308.996	1.500.000	191.004
Overført til overført resultat	0	-496.850	496.850	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	0	210.011	1.500.000	2.110.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-122.182	300.000	177.818
	400.000	0	87.829	300.000	787.829

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Hjælpekapper Covid-19	<u>1.400.405</u>	<u>0</u>
	<u>1.400.405</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.400.405</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.400.405</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.326.973	2.972.232
Pensioner	437.440	405.717
Andre omkostninger til social sikring	<u>96.241</u>	<u>101.621</u>
	<u>3.860.654</u>	<u>3.479.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.520	0
Andre finansielle omkostninger	<u>87.026</u>	<u>75.113</u>
	<u>133.546</u>	<u>75.113</u>

Noter

	2020	2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.613.550	2.591.512
Tilgang i årets løb	27.000	22.038
Kostpris 31. december 2020	2.640.550	2.613.550
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.548.812	-1.357.725
Årets af-/nedskrivninger	-195.568	-191.087
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.744.380	-1.548.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	896.170	1.064.738

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 329 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.946 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	193 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Driftsmidler	896 t.kr.

Selskabet har overfor udlejer stillet bankgaranti på t.kr. 400 som vedrører huslejedepositum.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om lejemål. Lejemålet er uopsigelig fra udlejer indtil 1/5 2023, hvorefter der skal ske opsigelse med 6 måneders varsel. Lejemålet kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr.1.210.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. CVR nr. 36440805 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
